



OVO® IOS PREISLISTE

Gültig ab November 2025



-Rabatte *** Herbst-Rabatte *** Herbst-Rabatte *** Herbst-Rabatte *** Herbst-Rabatte *** Herbst-Rabatte

Begrenzte Aktion, gültig bis 31.12.2025



Scanner, Packages, Zubehör	Netto/€	Brutto/€
OVO³ Scanner Set, beinhaltet: - OVO³ Scanner - 3 x Scanspitzen - 3Disc Clinic Software - Scan& TellSoftware - 3DISC Support - 3DISC Cloud - Einarbeitung - Garantie	9.900,00 9.490,00	11.388,50 11.388,50
OVO³ Scanner Set KOMPLETT, beinhaltet: - OVO³ Scanner - 3 x Scanspitzen - 3Disc Clinic Software - Scan&Tell Software - 3DISC Support - 3DISC Cloud - leistungsstarker Tower - 24 Zoll Touch-Screen - desinfizierbare kabellose Hygienetastatur - desinfizierbare kabellose Hygienemaus - ALLINCART - Einarbeitung - Garantie	16.990,00 16.490,00	20.218,00 19.718,00
ALLINCART	1.300,00	1.547,00
ALLINCART Set beinhaltet: - ALLINCART - 24 ZollTouch- Screen - desinfizierbare kabellose Hygienetastatur - desinfizierbare kabellose Hygienemaus	2.100,00	2.499,00



Gern informieren wir Sie auch, in Kooperation mit unserem Hamburger Partner, der ALBIS Leasing, über Finanzierungsmöglichkeiten.
Hotline 040 25 77 67 570

HOTLINE 040 25 77 67 570 Mo. bis Fr., 8.30 – 18.00 Uhr Wir beraten Sie gern!

Alle Preise in Euro. Angebot gültig bis 31.12.2025 und nur in Deutschland. Angebotspreis ist eine einmalige, allumfassende Zahlung. Keine zusätzlichen Lizenzierungs- oder Fallgebühren. Plus Onboarding bzw. Einarbeitung, KOSTENLOSE Soware-Updates & Cloud-Speicher. Ohne Computer und Card zzgl. Versandkosten.

DENTALimpulse
BERATUNGS- UND HANDELSGESELLSCHAFT MBH



Folgen Sie uns auf
Instagram
instagram.com/DENTALimpulse



Wir freuen uns über
Ihr Feedback unter
facebook.com/DENTALimpulse



Kontaktieren Sie uns
auch gern bei
linkedin.com/company/dentalimpulse

DIGITAL DENTAL WORKFLOW

SCANNER • DRUCKER • SCHULUNGEN • SUPPORT

Testen Sie unverbindlich unseren einzigartigen und umfangreichen, dentalen Digital-Kosmos: Gern in unserem Hamburger Showroom oder, auf Wunsch, live in Ihrem Labor, bzw. Ihrer Praxis.



Sprechen Sie uns an, wir beraten Sie gern! **Hotline** 040 25 77 67 570



Fordern Sie auch unsere speziellen Infos an. Z.B. zum neuen „OVO - Scan&Tell“ Praxis-system. Eine revolutionäre neue Möglichkeit der Kommunikation mit Ihren Patient:innen.

